Si ribadisce, inoltre, quanto riportato nel precedente paragrafo “Immobilizzazioni Finanziarie – Partecipazioni” in
relazione al pegno concesso sul 49% del Capitale Sociale della controllata e neo acquisita (100%) Naes Solutions Srl, e
così per un valore nominale di complessivi Euro 55.860 (cinquantacinquemilaottocentosessanta/00), in favore dei
precedenti Soci uscenti, a garanzia della parte di prezzo fisso differito pari ad attuali Euro 982.100 (novecentoottanta-
duemilacento/00).
 
Per quanto riguarda le garanzie ricevute si segnalano nel prospetto che segue gli importi complessivi in riferimento alle
posizioni debitorie verso le banche:
 

Debito nominale Euro Debito residuo Euro Norma riferimento

                                                                         7.600.000          5.088.903 Legge 662/996 - garanzia MCC 80-90%